DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE QR CODE E
IDENTIFICAÇÃO DAS ESPÉCIES DE PLANTAS ENCONTRADAS EM UMA ESCOLA DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA: TECNOLOGIA, DIVULGAÇÃO
DE CONHECIMENTO CIENTÍFICO E ACESSO À INFORMAÇÃO. de autoria de SUZANE
NASCIMENTO CABRAL, HOSANNA RODRIGUES SANTOS, PEDRO ROBERTO
NASCIMENTO GONÇALVES, ARISTON SOARES DE SOUZA NEO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112497

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112497